令和７年９月

保護者 各位

関係者 各位

ご 連 絡

【奨学金 二次採用について】

日本学生支援機構より、奨学金二次採用を行う旨の連絡がありました。

申込みを希望する方は個別で対応しますので、昼休みまたは放課後(16  00～17  30)に校友

会館 窓口までお越しください。

【書類配布期間】

～9/12(金）17 30

＜二次採用を行う奨学金の種類＞

・給付奨学金

・貸与第一種奨学金

・貸与第二種奨学金

今年度の一次採用にて家計基準を理由に不採用となった方であっても、今回の二次募集では

審査が通る場合があります。

家計基準を満たしているかは進学資金シミュレーターでも確認ができます。ぜひご活用くだ

さい。

詳細についてはファイルを添付しますので、ぜひこちらをご覧下さい。

日本学生支援機構  進学資金シミュレーター

https://shogakukin-simulator.jasso.go.jp/

ご不明点や心配なことがあれば、事務局 奨学金担当までご連絡下さい。

敬具

学校法人日美学園

日本美容専門学校

事務局